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Memorando Nro. DGAC—JX2-2019—0380-M

Guayaquil, 17 de julio de 2019
PARA: Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

ASUNTO: Informe Licencia con Remuneracion Memorande Nro.
DGAC-JX2-2019-0339-M desde el 10 al 12 de julio 2019 Manta

Adjunto sirvase encontrar el INFORME Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0339-M de
licencia con remuneracién realizada por el suscrito desde el miércoles 10 al viernes 12 de
julio del 2019 en el Aeropuerto Internacional GRal. Eloy Alfare de Manta.

Copia:
Sra. Emerita Esmeralda Romero Roman
Secretaria

Direccidn: Buenos Aires Ce1-53 v Av 10 de Agosto » Cédigo Postal: 170402 / Cuito - Ecuador « Teléfono: 583-2 284-7400°
vanwaviacionoivil.gobies
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Memorando Nro. DGAC-YMT-8X2-2019-0930-M

Manta, 15 de julio de 2019

PARA: Srta. Ménica Alexandra Osorio Coronel
Analista de Recursos Humanos 2

ASUNTO: Presentacién de Ing. José Delgado Viteri por Servicios Institucionales en AIEA.

De mi consideracion:

Por el presente comunico a usted, que Ing. José Luis Delgado Viteri se presentd en este despacho, con el
propésite de cumplir servicios institucionales.

Actividad: Inspeccionar construccién de infraestructura en AIEA.
Fecha y Hora de Llegada a Manta: 10 de Julio del 2019, a las 13:00 HL.
Fecha y Hora de Salida de Manta: 12 de Julio del 2019, a las 13:00 HIL.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Adriano Rafael Zambrano Lépez
ADMINISTRADOR AEROPORTUARIO 3

Copia:
Ing Tosé Luis Delgade Viteri
Especialista en Ingenieria Aeroportuaria

Sr. Ing. Jorge Fabncio Guevara Mena
Analista de Recurses Humanos I

Sra. Dilia Elizabeth Leén Zambrano
Oficinista

]

s Flomado wlectrfaicameste por:

% ADRIANG RAFAEL

Direccidn: Buenos Aires Oel-53 y Av, 10 ¢e Agosto - Codigo Postak: 170402 / Quito - Equador - Teléfone: 593-2 284-T400
~ Documenta firmado aiectrénicamente por Quipux wwaavizcioncivil,gob.es
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i =3 Gestion Ingenieria Aeroportuaria - TAR-II
M DIRECCION REGIONAL II

INFORME MEMORANDQ N° DGAC-JX2-2019-0339-M

Dirigido a: SR. PEDRO PLAZA Director Regional II
Fecha inicio Actividades 19-07-10 .

VIN 1UD Manta
Fecha termina Actividades 19-07-12 PRO CIA | Manabi | C AD o

L ANTECEDENTES

Mediante Memorando Nro. DGAC-TX2-2019-0339-M, 01 de Julio de 2019 SOLICITUD
Alcance Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0327-M SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION ING. JOSE DELGADO A MANTA cambio de fecha a 10 - 12 julio 2019,
dirigido al Sr. Pedro Plaza, Director Regional II, se solicita la licencia con remuneracién del
suscrito con el siguiente texto:

Dando alcance al Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0327-M del 26 de junio de 2019 sobre
SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION ING. JOSE DELGADO A MANTA debido
2 una disposicién por parte del MTOP en coordinacién con la STAC y la DGAC se cambia la
fecha de licencia con remuneracion del suscrito para el mi€rcoles 10 al viernes 12 de julio del
afio en curso, por lo que solicito se autorice ia licencia con remuneracién para el suscrito en
calidad de delegado de la méxima autoridad para la asistencia Técnica del Aeropuerto de Manta
en los trabajos de reconstruccion y se disponga el tramite de los viaticos respectivos.

El cual fue autorizado, mediante hojas de ruta DGAC-JX2-2019-0339-M
1L ACTIVIDADES DESARROLLADAS

En el Aeropuerto Internacional Gral. Eloy Alfaro de la ciudad de Manta se realizo una reunién
de trabajo entre la administracién del aeropuerto, la constructora y el comandante de la base
aérea FAE con el fin de analizar procedimientos de seguridad para el ingreso a las ares de
trabajo y administrativas del aeropuerto.

Se contindan con trabajos en todos los frentes en el aeropuerto los cuales tienen un avance del 17 % que
supera en 3 puntos al cronograma presentado que es el de 14 %, en trabajos de torre de control
exclusivamente se encuentran en el 35 % de avance teniendo previsto se entregue la obra en diciembre de
este afio, los trabajos se ejecutan con normalidad.

Correo: jose.delgado@aviacioncivil.gob ec Pagina 1

Teléfone: 2070 - 2071
Edificio DIRECCION REGIONAL IT — TAR-II
Guayaquil
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro.SQLICITUD DE AUTORIZACIGON PARA CUMPLIMIENTG DE SERVICIOS FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
MEMORANDO N° DGAC-JX2-2019-0336-M 17/07/2019
APELLIDGS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE QCUPA:
DELGADO VITERI JOSE LUIS ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA
CIUDAD = PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
MANTA-MANABI INGENIERIA AEROPORTUARIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

EN RELACION AL CUMPLIMIENTO DE LA DELEGACION QTORGADA POR LA MAXIMA AUTORIDAD HACIA AL SUSCRITO Y LAS COORDINACIONES REALIZADAS CON
LA SUBSECRETARIA DE TRANSPORTE AERONAUTICOD CIVIL STAC DEL MTOP A DAR SEGUIMIENTO A LOS TRABAIOS QUE SE EJECUTAN EN EL MARCO DE LA
RECONSTRUCCION DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL GRAL.ELOY ALFARQ DE MANTA CCN UN RECORRIDO DE LAS OBRAS QUE SE ENCUENTRAN EN EJECUCION
COMO SON MOVIMIENTO DE TIERRAS EN PARQUEADERO PRINCIPAL DE INGRESO, CIMENTACION DE LA TERMINAL NUEVA DE PASAJEROS. MANTENER
REUNIONES DE TRABAJC CON LA FISCALIZACION DEL MTOP ¥ LA CONSTRUCTORA CRBC-CEIEC SOBRE EL AVANCE DE EJECUCION DE LA DBRA.

JUSTIFICATIVC DE ALOJAMIENTO Y/O ALIMENTACION

No. FACTURA O NOTA DE
No, VENTA DESCRIPCION VALOR
1 0006249 MANTA AIRPORT HOTEL 70,00
2 0008934 SERVICIOS COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS 15,00
3 0008936 SERVICIOS COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS 16,00
4 0008535 SERVICIOS COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS 15,60
5
6
7
8
TOTAL JUSTIFICADQ 120,00
FECHA Estos datos se refieren of tiempo efectivomente utilizade en af cumplimiento del servicio
dd-mmm-aaa 10/07/2019 12/07/2019 institucional, desde la salida de! iugar de residencia o trabajo kabituales o def cumplimiento del
T servicio institucional segiin sea el caso, hosta sy legada de estos sitios,
10H15 16H30
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
|Aéreo,terrestre,mari| NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
timo,otros)
dd-mmrn-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE PUBLICO GUAYAQUIL-MANTA 10-JUL-2019 10H15 10-JUL-2019 13HO00
TERRESTRE FUBLICO MANTA-GUAYAQUIL 12-JUL-2019 12H30 12-1JUL-2019 16H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se debers adjuntar obligatoriamenta los pases z bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias de! cumplimiento de
servicios institucionales, case contrario la liquidecidn se demorard e incluso de no presentarlc
tendrig que restituir los volores percibidos. Cuondo ef cumplimiento de servicios institucionales
s€a superior ol numero de dios cutorizados, se deberd adjuntar le cutorizecion por escrita de fa
Mdxima Autorided o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

FDELGADO VITERI SR, &
INGENIERIA AEROPORTUARIA DIRECTOR REGIONAL |1 |

ESPECIALISTA
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( COOPERATIVA DE TRANSPORTE INTER PROVINCIAL REINA
DEL CAMINO

COOPERATIVA DE TRANSPORTE INTERPROVINCIAL
REINA DEL CAMINO
Direccidén Marmiz:
MANABI/ CHONE / ATAHUALPA S/N'Y 7 DE AGOSTO
Contribuyente Especial Nro: 00310
Obligado a levar contabilidad: ST

_ J

( RU.C.: 1390027860001

FACTURA
No: 026-012-000370023
NUMERO AUTORIZACION

1207201501139003786000120260120003700230000000115
FECHAY HORA DE AUTORIZACION

2019-07-13 00:59:09

AMBIENTE: Produccién

EMISION: Normal

CLAVE DE ACCESO

AR AT

120720190113900378600(:1 20260120003700230000000115

Razdn Social / Nombres y Apellidos: DELGADO VITERI JOSE LUIS
RUC /CI: 1710554716
Fecha Emisién: 12/07/2019

Cédigo Descripcién Cantidad | Precio Unitario | Descuento |  Precia Totalil
1 PASATE AUTOBUS: MANTA -> GUAYAQUIL,
2019-07-12 12:30 1.0 6.0 0.00 6.00
SUBTOTAL 12% 0.00|
. s 0% 6.00
INFORMACION ADICIONAL UBTOTAL 0%
EMALL: S/N SUBTOTAL No objeto de [VA 0.00
DIRECCION: S/N SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.00
TELEFONO: S/N
INTEGRAL ERP ID: 10131337049 TOTAL Descuento 0.00
ICE 0.00
IVA 12 % 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
Forma Pago Valor Plazo Tiempo
VALOR TOTAL 6.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 6.00 0 dias :
FINANCIERO (Efectiva) VALOR. PAGAR 6.00

Pagina 1
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PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional IT

ASUNTO: Alcance Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0327-M SOLICITUU : i
LICENCIA CON REMUNERACION ING. JOSE DELGADO A l\/L'XNTA
cambio de fecha a 10 - 12 julio 2019

Dando alcance al Memorande Nro. DGAC-JX2-2019-0327-M del 26 de junio de 2019
sobre SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION ING. JOSE DELGADO A
MANTA debido a una disposicién por parte del MTOP en coordinacion con la STAC y la
DGAC se cambia la fecha de licencia con remuneracién del suscrito para el miércoles 10
al viermnes 12 de julio del afio en curso, por lo que solicito se autorice la licencia con
remuneracion para el suscrito en calidad de delegado de la méaxima autoridad para la
asistencia Técnica del Aeropuerto de Manta en los trabajos de recosntrucciéon y se
disponga el tramite de los viaticos respectivos.

' éopla;
Sra. Emerita Esmeralda Romero Romén
Secretaria

Srta. Arq. Maria Gabriela Delgado Qllague
Analista de Ingenieria Aeroportuaria 1

Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

Direcpién: Buenos Aires Oel1-53 y Av, 10 2 Agosto - Cddigo Postal 170402 /-Cuito - Ecuader - Teléfono: 593-2 294-7400
* Documents generade por Ouipux . wenvaviscioncivil.geb.ec
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Informacién del Documento
Ne. . Daoc.
Documento: DGAC-IX2-2019-0335-M Referencia: )
. _ . L, . . Sr. Padro William Plaza Mufioz,
De: Ing. José Luis Pe!gado.'\(rtm, Especialista er [ngenieria Acroportuaria, Direccidn Para: Director Regional 1L, Direccién General
General de Aviacién Civil e
de Aviacién Civil
Alcance Memormde Nro. DGAC-IX2-2019-0327-M SOLICTTUD LICENCIA, Descripeién
Asunto: CON REMUNERACION ING. JOSE DELGADO A MANTA cambio de fecha a P -
ki Anexos:
10 - 12 julio 2019
Fecha Fecha
={) 7- - 2 07 -]
Documento; 2019-07-01 (GMT-5) Registro: 2019-07-01 {GMT-5)
Ruta del documento
H : No. .

Area De Fecha/Hora Accifn Para Dias Comentario
LNEGR%NPORTUARLA REGION José Luis Delgade | 2019-07-01 14:18:21 | Eavio de Respussta Emeritz Esmeralda o St envié manualmente ¢l documento de
T Viter (DGAC) (GMT-5) Firmada Manualments Romero Remdn (DGAC) respuesta No: DGAC-TX2-20(9-034 1-M
INGENIERIA . . Pizdad Del Carmen .

José Luis Delgado | 2019-07-01 14:18:21 | Envio de Respucsta 8¢ envio manvalmente ¢l documento de
AEROPORTUARIAREGION | vie GGy | (GMT-5) Fimmada Mamclmemse | ¥500e% SO 8 sespuesta No: DGAC-TX2-2015-0341-M
INGENIERIA .
José Luis Delgado | 2019-07-01 14:18:06
QEROPORTUA.R]A REGION Vieri (DGAC) (GMT-5) Responder 1)
Pedro William Plaza | 2019-07-01 14:13:50 N Josd Luis Delgado Viteri .
DIRECCION REGIONAL I Mudicz (DGAC) {GMT-5) Reasignar {DGAQ) 0 aulorizado.
TNGENIERIA A .
I José Luis Delgado | 2019-07-01 14:06:46 | Envio Manual del
QEROPOR'IU REGION Viteri (DGAC) (GMT-5) Documento o
INGENIERIA . . -~
José Luis Delgado | 2019-07-01 14:06:38 . Pedro William Plaz
GERDPORTUARIA REGION Viteri (DGAG) (GMT-5) Registro Mufioz (DGAC) 1]

Direccién: Bugnos Aires O21-53 y Av. 10 de Agesto - Cédige Postalr 170402 / Quito - Ecuador « Teléfono: 593-2 294-7400
o wyavavizcionehilgob.ec

- Dacumente generado por QuipLx
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o ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA

" Decumento generada por Quipux

Atentamente]/?
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DRZCCION GENERAL
DE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0341-M
Guayaquil, 01 de julio de 2019

PARA: Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

ASUNTO: Alcance Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0328-M SOLICITUD
CERTIFICACION DE FONDOS LICENCIA CON REMUNERACION
ING. JOSE DELGADO A MANTA cambio de fechaa 10 - 12 julio 2019

Dando alcance al Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0328-M sobre SOLICITUD
CERTIFICACION DE FONDOS LICENCIA CON REMUNERACION ING. JOSE
DELGADO A MANTA debido a una disposicién por parte del MTOP en coordinacién
con la STAC y la DGAC se cambia Ia fecha de licencia con remuneracion del suscrito
para el miércoles 10 al viernes 12 de julio del afio en curso, por lo que solicito se
CERTIFIQUE FONDOS PARA la licencia con remuneracion para el suscrito en la nueva
fecha autorizada.

/

&L uis Delgado Viteri

Referencias:
- DGAC-TX2-2019-0339-M

Copia:
Sra. Emerita Esmeralda Romero Romén
Secretaria

Bireecidn: Bueros Aires Oe1-58 y Av. 10 de Agosto » Cédigs Postal: 170402 / Quito - Ecuador - Teléfone: 593-2 294-7400
’ : wearaviacioncivi.gob.ec

g ' )
e
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Direccién General

de Aviacion Civil

SOLICITUD DE AUTQRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

- CUMPUIMIENTO DE SERVIC|OS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

MEMORANDQ N°* DGAC-JX2-2019-0339-M

1JULIO 2019 |

VIATICOS | x|  wmovilizaciones

| suBsiSTENCIAS | ALIMENTACION

APELLIDOS - NOMERES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE QCUPA;

DELGADO VITERI JOSE LUIS

ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIO NAL

NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

MANTA-MANABI

INGENIERIA AEROPORTUARIA

FECHA SALIDA {dd-mm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

10-JUL-2019 08HQOO

10-1UL-2019 12H0Q

12-1UL-2019 14HOG

12-JUL-2019 18HOO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

EN RELACION AL CUMPLIMIENTO DE LA DELEGACION OTORGADA POR LA MAXIMA AUTORIDAD HACIA AL SUSCRITO Y LAS COORDINACIONES REALIZADAS CON
LA SUBSECRETARIA DE TRANSPORTE AERONAUTICO CIVIL STAC DEL MTOP A DAR SEGUIMIENTO A LOS TRABAIQS QUE SE EJECUTAN EN EL MARCO DE LA

COMO SON MOVIMIENTG DE TIERRAS EN PARQUEADEROD PRINCIPAL DE INGRESO, CIMENTACICN DE LA TERMINAL NUEVA DE PASAJERQOS. MANTENER
REUNIONES DE TRABAJIO CON LA FISCALIZACION DEL MTOP Y LA CONSTRUCTORA CRBC-CEIEC SOBRE EL AVANCE DE EJECUCION DE LA OBRA.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TIPO DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
{Agreo, terrestre, maritimo, otros TRANSPORTE
dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaz hh:mm
TERRESTRE PUBLICO GUAYAQUIL-MANTAl 10-JUt-2019 08H00 10-JUL-2019 12H00
TERRESTRE PUBLICO MANTA-GUAYAQUIL] 12-1UL-2019 14H00 12-JUL-2019 18H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
RUMINAHUI AHORROS 8102171100

FIRMA DE LA O EL SER}I/IDOR SOLICITANTE
3 £,

NOTA: Esta soficitud debera ser presentoda para la Autorizacidn, por lo menos 72 heras de
anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales, solvo ef coso de que por necesidad

ING, JOSE DELGADO VITER]

institucional lo Autoridad Nominodora autorice. *Deno
existir disponibilided presupuestoria, tonto la solicitud coma la autorizacion quedardn

insubsistentes. * E|
informe de Servicios institucionales deberd presentorse dentro del término de 4 dias de cumplido
el servicio instituciongl. Estd

prohibido conceder servicios instituciondles durante los dias de descenso obligatorio con
excepcidn de fos Mdximas Autoridodes o de casos excepcionales debidomente justificados por In

ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA

Mdxima Autoridad o su Delegado.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

i
[/

— )

Krr~1'13~.</(35|5 DELGADO VITERI

ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA

SR. PEDROQ PLAZA MURNOZ

DIRECTOR REGIONAL {I




Manta ﬂlrport Hotel
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Fecha de Emisidn: Mam

Cel.:

RUC. 1306375682001
Direccién: El Terminal Lote 5-6
Frente al Redondel det Aeropuerto Eloy Alfaro
0984887864 - Telef.: 052384045
Carreo: mantaairporthotel@gmail.com
Manta - Ecuador
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SERVICIOS DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS

i, B.U.C.: 1306925791 001
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